

青海省政府采购合同书

采购项目名称：2025年城东区灯组氛围营造项目标项3

采购项目编号：宿迁建威竞磋（货物）2025-002

采购合同编号：SQJW-2025-002

合同金额（人民币）：535000.00元

采购单位（甲方）：西宁市城东区文体旅游科技局（盖章）

成交供应商（乙方）：青海速维建设工程有限公司（盖章）

采购日期：2025.1.7



采购单位（以下简称甲方）：西宁市城东区文体旅游科技局

成交供应商（以下简称乙方）：青海速维建设工程有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 1 月 17 日 2025 年城东区灯组氛围营造项目标项 3（宿迁建威竞磋（货物）2025-002）的磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、合同标的及金额

单位： 元

序号	产品名称	规格 型号	数量	单价	合计	质保期
1	抱树灯	3W, 金黄色	438 个	125.00	54750.00	灯组拆除前
2	洗墙灯	尺寸:35*31*1000mm, 电压:DC24V 功率:24W 金黄色	850 根	85.00	72250.00	灯组拆除前
3	角铁	3cm*3cm*2mm	140 根	90.00	12600.00	灯组拆除前
4	低压灯具开关电源	DC24V 输入, 400W	146 台	150.00	21900.00	灯组拆除前
5	配电箱	成品	1 台	950.00	950.00	灯组拆除前
6	主电缆	ZC-YJV5*6	400 米	40.00	16000.00	灯组拆除前
7	主电缆	ZC-ZC-RVV2*2.5mm ²	600 米	6.40	3840.00	灯组拆除前
8	线管	pvc φ 25	600 米	3.80	2280.00	灯组拆除前
9	辅材	电胶带等	1 项	1500.00	1500.00	灯组拆除前
10	鸟窝灯	36W, 暖光	110 套	240.00	26400.00	灯组拆除前
11	洗墙灯	尺寸:35*31*1000mm, 电压:DC24V 功率:24W 金黄色	1500 根	95.00	142500.00	灯组拆除前
12	角铁	3cm*3cm*2mm	1500 根	90.00	135000.00	灯组拆除前
13	配电箱	成品	2 台	950.00	1900.00	灯组拆除前
14	主电缆	ZC-YJV5*6	400 米	40.00	16000.00	灯组拆除前
15	电缆	ZC-RVV2*4mm ²	900 米	9.50	8550.00	灯组拆除前
16	电线	RVS2*1.5mm ²	3800 米	3.50	13300.00	灯组拆除前
17	PE 软管	pvc φ 25	900 米	3.80	3420.00	灯组拆除前
18	辅材	电胶带等	1 项	1860.00	1860.00	灯组拆除前



根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币(大写伍拾叁万伍仟元整) 535000.00 元。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、安装费、验收费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

二、交付时间、地点和要求

1. 交货期: 2025年1月27日;

交货地点: 建国大街南段、建国大街北段;

质保期: 灯组拆灯前;

2. 乙方提供不符合磋商响应文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受;

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等(如有)交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货;

4. 甲方应当在到货(安装、调试完)后1个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙方可视为验收合格。验收合格后,由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购单位公章,甲乙双方各执一份;

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门,由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付;

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按磋商响应文件的规定要求乙方及时予以解决;

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

三、付款方式

1. 本项目支付预付款;

2. 施工开始时甲方向乙方支付预付款,即合同价的30%,160500.00元(大写:壹拾陆万零伍佰元整),乙方所交付的产品由甲方验收合格,验收合格后由甲方报同级财政监管部门,申请资金拨付,按合同金额向乙方支付合同总价款的67%,即人民币(大写:叁拾伍万捌仟肆佰伍拾元整)358450.00元。合同签订前乙方向甲方提交3%履约保证金计(大写:壹万陆仟零伍拾元整)16050.00元转为质量保证金。质量保证金待约定的质保期满壹(年)且产品无质量问题后,由乙方提出书面申请,甲方以转账方式予以退还。

四、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止;

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。



五、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失；
2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任；
3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚；
4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3% 的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 10 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失；
5. 乙方未按本合同和磋商文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5% 向甲方支付违约金；
6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补；
7. 其它违约行为按违约货款额 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

六、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 3 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止；
2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现 自然灾害 情况亦视为不可抗力。

七、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的鉴定费用由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费用由乙方承担；
2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼；
3. 诉讼期间，本合同继续履行。

八、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效；
2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理；
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》，可自行在青海政府采购网下载《合同通用条款》



甲方（盖章）：



法人或委托人（签字）：

联系电话：

Handwritten signature

乙方（盖章）：



法人或委托人（签字）：

开户银行：中国建设银行股份有限公司
西宁西关街支行
账号：63050138360300000287
联系电话：0971-6310800



签约时间：2025年1月21日

采购代理机构：宿迁建威工程咨询有限公司

负责人或经办人：

合同备案日期：2025年1月23日



Red square seal with the text '雷周' and '6301012362083'.

